
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023 № 1982-п

О внесении изменений в Положение об оплате 
труда работников муниципальных казенных 
учреждений «Централизованная бухгалтерия» 
и «Централизованная бухгалтерия образова-
тельных учреждений», утвержденное поста-
новлением Администрации города Обнинска от 
21.10.2014 № 1935-п 

В соответствии со ст. 119, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 43 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Обнинск», актом Контрольно-счетной платы 
муниципального образования «Город Обнинск» № А-17-23 от 09.06.2023, а также в целях упорядочения 
оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений «Централизованная бухгалтерия», 
«Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений 
«Централизованная бухгалтерия» и «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений», 
утвержденное постановлением Администрации города Обнинска от 21.10.2014 № 1935-п (далее – 
Положение) следующие изменения: 

1.1.  пункт 2 статьи 7 Положения изложить в следующей редакции: 
«2. Средств на выплаты стимулирующего характера в размере не менее 83 процентов от средств 

на оплату окладов. При этом общий размер средств на выплаты стимулирующего характера, за один 
календарный год не должен превышать 300 процентов от средств на оплату окладов.»;

 1.2.  пункт 3 статьи 7 Положения изложить в следующей редакции: 
«3. Средств на выплаты компенсационного характера не менее 5 процентов от средств на оплату 

окладов. При этом общий размер средств на выплаты компенсационного характера, за один календарный 
год не должен превышать 100 процентов от средств на оплату окладов.»;

1.3.  дополнить Положение Статьей 71 следующего содержания: 
«Статья 71 Работникам централизованных бухгалтерий с ненормированным рабочим днем 

предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, продолжительность которого 
определяется правилами внутреннего трудового распорядка и который не может быть менее трех 
календарных дней.». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города 

Обнинска (www.admobninsk.ru). 
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города 

в сфере образования - начальника Управления общего образования Волнистову Т.В. 

Глава Администрации города   Т.Н. Леонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2023 № 2145-п

О подготовке проекта межевания территории, 
включающей в себя земельные участки с 
кадастровыми номерами 40:27:020201:6128, 
4 0 : 2 7 : 0 2 0 2 0 1 : 6 1 2 7 ,  4 0 : 2 7 : 0 2 0 2 0 1 : 1 9 2 8 , 
40:27:020201:18, расположенной в границах эле-
мента планировочной структуры, утвержденных 
документацией по планировке территории 
общественного центра города Обнинска (Зона II)

В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части решения вопросов местного 
значения, предусмотренных статьей 16 данного Закона, в соответствии со статьями 8, 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 
45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Город Обнинск», утвержденных решением Обнинского городского 
Собрания от 12.03.2007 № 01-40 (в действующей редакции), Генеральным планом муниципального 
образования «Город Обнинск», утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 04.06.2007 
№ 01-44 (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 10.12.2013 № 02-50, от 09.11.2021 № 01-
18), статьей 8 Устава муниципального образования «Город Обнинск», в связи с обращением генерального 
директора ООО «Комфортный город» от 18.08.2023 № 71-КГ о подготовке проекта межевания территории 
в виде отдельного документа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Подготовить проект межевания территории, включающей в себя земельные участки с 
кадастровыми номерами 40:27:020201:6128, 40:27:020201:6127, 40:27:020201:1928, 40:27:020201:18, 
расположенной в границах элемента планировочной структуры, утвержденных документацией по 
планировке территории общественного центра города Обнинска (Зона II), в виде отдельного документа.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства А.П. Козлова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит 
размещению на официальном информационном портале Администрации города Обнинска http://
admobninsk.ru в сети «Интернет». 

Со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе 
представить в Администрацию города Обнинска свои предложения о порядке, сроках подготовки и 
содержании документации по планировке территории.

Глава Администрации города   Т.Н. Леонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2023 № 2146-п

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Обнинска от 29.04.2014 
№ 726-п «О проведении оценки готовности к 
отопительному периоду теплоснабжающих 
и теплосетевых организаций, потребителей 
тепловой энергии»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 6, ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», ст. 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами оценки готовности к 
отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103, ст. 
8, 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», распоряжением Администрации города 
Обнинска от 15.03.2019 № 15-р «О наделении правом подписи заместителя главы Администрации города 
по вопросам городского хозяйства»

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление Администрации города Обнинска от 29.04.2014 № 726-п «О проведении 
оценки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей 
тепловой энергии» (далее - постановление) следующее изменение: 

1.1.  Приложение № 5 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному 

опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации города 
по вопросам городского хозяйства  И.В. Раудуве

Приложение к постановлению
 Администрации города Обнинска
05.09.2023 № 2146-п

Работа комиссии осуществляется в соответствии с графиком проведения проверки готовности к 
отопительному периоду.

№ Объекты, подлежащие проверке
Кол-во 
объек-

тов

Сроки 
проведения 

проверки

Документы, 
проверяемые в ходе 

проверки

1
Филиал АО «Русатом инфраструктурные решения» 
в г. Обнинске 

1
в соответствии

 с главой III Правил

1.1. Котельная (Коммунальный проезд 21) 1

1.2. тепловые сети

2 ПАО «КСК» 2

2.1. ГТУ ТЭЦ № 1 (Студенческий городок, д. 1) 1

2.2. Блочно - модульная котельная (ул. Поленова 8а) 1

2.3. тепловые сети

3 АО «ГНЦ РФ – ФЭИ» (пл. Бондаренко д.1) 1

с 01.08 по 
01.09

3.1. ТЭЦ 

3.2. тепловые сети

4 ООО «Технология НГ» 1

4.1. Блочно - модульная котельная (пр. Ленина 240)

4.2. тепловые сети

5 ГБУ ДО КО «СШОР «Олимп» 1

5.1. Котельная (пр. Ленина 153) 1

6. ФГБНУ ВНИИРАЭ (Киевское шоссе, 109 км)

6.1. Котельная 

6.2. тепловые сети

7.
АО «ОНПП «Технология» им. А.Г. Ромашина (Киевское 
шоссе , 15)

7.1. Котельная

7.2. тепловые сети

8. АО «НИФХИ им. Л.Я. Карпова» (Киевское шоссе, 6)

8.1. Котельная 

8.2. тепловые сети

Теплосетевая организация с 01.08 по 
01.09

в соответствии
с главой III Правил

1 ООО «Термотрон» 1

1.1. тепловые сети

Муниципальные бюджетные образовательные учреждения 21

с 01.07 по 
01.09

в соответствии 
с главой IV Правил

8
МБОУ «Начальная школа - детский сад № 35» 
(пр. Маркса 112, ул. Энгельса 28)

2

9 МБОУ «СОШ №1 им. С.Т.Шацкого» (ул. Пирогова 17) 1

10 МБОУ «Гимназия» (пр. Ленина 136) 1

11
МБОУ «СОШ №3» им. П.И. Ларина
(пл. Треугольная 3, пр. Ленина 74б)

2

12 МБОУ «СОШ №4 им.Л.Г. Осипенко» (ул. Курчатова 16) 1

13 МБОУ «СОШ №5» (ул. Кончаловского 3) 1

14 МБОУ «СОШ №6» (ул. Гурьянова 13) 1

15 МБОУ «СОШ №7» (ул. Гурьянова 15) 1

16 МБОУ «СОШ №9» (ул. Звёздная 3) 1

17 МБОУ «СОШ №10» (ул. Энгельса 13) 1

18
МБОУ «СОШ №11 им. Подольских курсантов» 
(ул. Комарова 10)

1

19 МБОУ «СОШ №12» (ул. Калужская 5) 1

20 МБОУ «СОШ №13» (ул. Калужская 11) 1

21 МБОУ «СОШ №16» (ул. Гагарина 20) 1

22 МБОУ «СОШ №17» (ул. Белкинская 10) 1

23 МБОУ «СОШ №18» (ул. Осенняя 17) 1

24 МБОУ «Лицей «ФТШ» (ул. Осенняя 17) 1

25 МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА» (пр. Ленина 194) 1

26 МБОУ «СОШ «Технический лицей» (ул. Мира 14) 1

Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные 
учреждения 

27
с 01.07 по 

01.09
в соответствии 

с главой IV Правил

8

№ 35 (272)

ÑÅÍÒßÁÐß
2023 ãîäà



№ 35
8 сентября 2023 года2 ÎÁÍÈÍÑÊ

îôèöèàëüíûé

27 МБДОУ «ЦРР-детский сад «Россиянка» (ул. Королева 25) 1

28 МБДОУ «ЦРР- детский сад №2 «Палех» (пр. Ленина 216) 1

29
МБДОУ «ЦРР - детский сад №4 «Чебурашка»
(ул. Комсомольская 38а, ул. Пирогова 14)

2

30 МБДОУ «ЦРР- детский сад №6 «Звездочка» (ул. Курчатова 8а) 1

31
МБДОУ «ЦРР- детский сад №9 «Солнечный» 
(ул. Осипенко 8, ул. Пирогова 12)

2

32
МБДОУ «Детский сад №11 «Дюймовочка» 
(ул. Звездная 19, ул. Калужская 14)

2

33 МБДОУ «Детский сад №12 «Колосок» (ул. Жолио-Кюри 4) 1

34 МБДОУ «Детский сад № 14 «Теремок» (ул. Жукова 6) 1

35 МБДОУ «Детский сад «Муравушка» (ул. Белкинская 33) 1

36 МБДОУ Детский сад №18 «Аленушка» (ул. Красных Зорь 7а) 1

37
МБДОУ «Детский сад №19 «Капелька» (ул. Гурьянова 9, ул. 
Гурьянова 11)

2

38 МБДОУ «ЦРР- -детский сад «Ласточка» (ул. Гурьянова 17) 1

39 МБДОУ «ЦРР- детский сад №22 «УМКА» (ул. Курчатова 24 а) 1

40 МБДОУ «Детский сад №24 «Звездный» (ул. Королева 12а) 1

41 МБДОУ «Детский сад №26 «Хрусталик» (ул. Энгельса 25) 1

42 МБДОУ «Детский сад №27 «Золотая рыбка» (ул. Энгельса 11а) 1

43
МБДОУ «Детский сад №29 «Ладушка» (ул. Заводская 11, 
ул. Долгининская 14)

2

44 МБДОУ «Детский сад №31 «Забава» (ул. Победы 24) 1

45
МБДОУ «Детский сад №32 «Почемучка» (ул. Энгельса 32, ул. 
Космонавта Леонова 21)

2

46 МБДОУ «ЦРР- детский сад №38 «Калинка» (пр. Ленина 172) 1

47 МБДОУ «Детский сад №41 «Альтаир» (ул. Аксенова 8) 1

48 МБДОУ «Детский сад №42 «Ярославна» (ул. Гагарина 28) 1

49 МБДОУ «ЦРР детский сад «Сказка» (ул. Гагарина 19)

50 МБДОУ «ЦРР детский сад «Мозаика» (ул. Гагарина 8) 1

51 МБОУ ДО «ЦРТДиЮ»  (пр. Ленина 131) 1

52 МАОУ ДО «Школа «Лингвоцентр» (пр. Ленина 10) 1

51 МБУ «Учебно-методический центр (пр. Ленина 125) 1

52 МАУ «Дом культуры ФЭИ»  (пр. Ленина 15) 1

53 МБУ ДО «Детская школа искусств №1» (ул. Жукова 8) 1

54 МБУДО «Детская школа искусств № 2» (ул. Энгельса 22) 1

55
МБУ «Городской Дворец Культуры» (пр. Ленина 126, ул. 
Гагарина 33, ул. Курчатова 47) 

3

56 МБУ «Городской клуб ветеранов» (пр. Ленина 56) 1

57
МБУ «Музей истории города Обнинска»
(пр. Ленина д.128, ул. Пирогова 1, ул. Энгельса 2а)

3

58
МБУ «Централизованная библиотечная система» (ул. 
Энгельса 14, пр. Ленина 84, пр. Ленина 8а)

3

59 МБУ «Обнинский молодежный центр» (пр. Маркса 62) 1

60 МП «Дом ученых» (пр. Ленина 129) 1

61 МП «Кинотеатр «Мир» (ул. Шацкого 20, ул. Энгельса 2а) 2

МБУ ДО «Детская художественная школа) (ул. Гурьянова 15)

62 МАУ «СШОР «Держава» (пр. Ленина 194) 1

63
МАУ «СШОР «КВАНТ» (ул. Шацкого 1, Заводская 3а, ул. 
Комарова 8, ул. Комарова 2)

4

64
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва по 
волейболу Александра Савина» (ул. Цветкова 4)

1

Лечебные учреждения
ком-

плекс 
зданий

в соответствии 
с главой IV Правил

65 ФГБУЗ КБ №8 ФМБА России (пр. Ленина 85)
ком-

плекс 
зданий

66
ФГБУ  «НМИЦ радиологии» Минздрава России 
(ул. Королева 4)

ком-
плекс 

зданий

67 Администрация города Обнинска (пл. Преображения 1) 1
с 01.07 по 

01.09

68
Управление социальной защиты населения 
(ул. Курчатова 26в)

1
с 01.07 по 

01.09

69
Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  при  
Администрации   города Обнинска» (ул. Гурьянова 3)

1
с 01.07 по 

01.09

Жилищный фонд 678
с 01.07 по 

01.09
в соответствии 

с главой IV Правил

Управляющие организации, в т.ч. 632

70 ООО «Управляющая компания» 105

71 АО «Быт-Сервис» 59

72 МП «УЖКХ» 124

73 ООО «УК «Обнинск» 31

74 ООО «УК УЖКХ» 33

75 ООО «Управдом» 6

76 ООО «УК «МКД» 53

77 ООО «Региональная Управляющая компания» 33

78 ООО «Региональная УК-Обнинск» 5

79 ООО «УК «УЮТ» 19

80 ООО «Звездный» 13

81 ООО «УК «Солнечная долина» 10

82 ООО «ЭкоСервис МКД» 8

83 ООО «НГ сервис» 12

84 ООО УК «В одном дворе» 39

85 ООО УК «Качество жизни» 8

86 ООО «УК «Авиатор» 4

87 ООО «ГРАДЪ» 21

88 ООО «УК Эстейт» 1

89 ООО «Репинка» 8

90 ООО «УК Парковый центр» 2

91 ООО «УК Форпост» 4

92 ООО «УК СУВОРОВЕЦ» 17

93 ООО «ГК Жилищник» 4

94 ООО «ПИК-Комфорт Профи» 2

95 ООО «УК Управляющий» 1

96 ООО «ЖЭКУ БоровскСтройИнвест» 5

97 ООО «УК Жилстройсервис» 1

98 ООО УК «ДомСервис»» 5

Непосредственное управление 7

с 01.07 по 
01.09

в соответствии 
с главой IV Правил

98 ул. Горького 52 1

99 ул. Горького 50 1

100 ул. Курчатова 28 А 1

101 ул. Белинская 43 а 1

102 ул. Парковая 9 1

103 Пионерский проезд 24 1

104 Пионерский проезд 31 1

ТСЖ, ТСН, ЖСК, ЖК, в т.ч. 30

с 01.07 по 
15.09

в соответствии 
с главой IV Правил

105 ТСЖ «Фрегат» 1

106 ТСЖ «Белкинские пруды» 1

107 ТСЖ «Блохинцева 12» 1

108 ЖК «ЖК-38» 1

109 ТСЖ «Солнечный» 1

110 ТСЖ «Старый город Горького 72» 1

111 ЖСК -21 2

112 ТСЖ «К-62» 1

113 ТСЖ «Курчатова 68» 1

114 ТСЖ «Восток» 1

115 ТСЖ «Атриум» 1

116 ТСЖ № 28 1

117 ЖСК -14 1

118 ЖСК -12 1

119 ТСЖ «Наш дом» 1

120 ТСЖ «Любого - 4» 1

121 ТСН «НАШ ДОМ» 1

122 ТСЖ «ОАЗИС» 1

123 ТСЖ «Графское» 10

124 ТСН жилья «Звездный городок» 1

Государственный жилой фонд 9

с 01.07 по 
01.09

в соответствии 
с главой IV Правил

125

Филиал «Западный» Федерального государственного 
автономного учреждения «Центральное управление 
жилищно-социальной инфраструктуры (комплекса)» 
Министерства обороны Российской Федерации (по ВМФ)

1

126 ИАТЭ НИЯУ МИФИ 5

127 ГАПОУ КО «Обнинский колледж технологий и услуг» 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2023 № 2156-п

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Обнинска от 31.12.2015 
№ 2556-п «Об утверждении реестра муници-
пальных маршрутов регулярных перевозок 
на территории муниципального образования 
«Город Обнинск» 

В связи с выявлением социальной потребности в пассажирских перевозках транспортном общего 
пользования на определенной территории, а также в целях создания условий для предоставления 
транспортных услуг населению, а также на основании статьи 12, пункта 1 статьи 25, статьи 26 
Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункта 
7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Закона Калужской области от 29.02.2016 N 
55-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере организации регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Калужской 
области», пункта 7 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования «Город Обнинск», постановления 
Администрации города Обнинска от 18.08.2016 N 1303-п «Об утверждении порядка установления, 
изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом на территории муниципального образования «Город Обнинск», муниципального контракта N 
01372000012230032250001 от 21.08.2023 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам, муниципального 
контракта N 01372000012230032260001 от 21.08.2023 на выполнение работ, связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым 
тарифам, муниципального контракта N 01372000012230032240001 от 21.08.2023 на выполнение 
работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулируемым тарифам, муниципального контракта N 01372000012230032210001 от 
21.08.2023 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам, муниципального контракта N 
01372000012230032150001 от 21.08.2023 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам, муниципального 
контракта N 01372000012230033020001 от 28.08.2023 на выполнение работ, связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым 
тарифам, муниципального контракта N 01372000012230033010001 от 28.08.2023 на выполнение 
работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулируемым тарифам, муниципального контракта N 01372000012230032960001 от 
28.08.2023 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров 
и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам, муниципального контракта N 
01372000012230032970001 от 28.08.2023 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам и в связи с 
уточнением протяженности отдельных муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 
муниципального образования «Город Обнинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального 
образования «Город Обнинск», утвержденный в приложении к постановлению Администрации города 
Обнинска от 31.12.2015 № 2556-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории муниципального образования «Город Обнинск» изложить в новой редакции 
согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному 
опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города  Т.Н. Леонова 



№ 35
8 сентября 2023 года 3ÎÁÍÈÍÑÊ

îôèöèàëüíûé

Приложение к постановлению Администрации 
города Обнинска от «06» 09.2023 г. N 2156-п

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ОБНИНСК»

Рег. № 
в рее-
стре

Поряд-
ковый № 

марш-
рута

Наименова-
ние марш-
рута в виде 
начального 
и конечного 
остановоч-

ного пунктов

Наименование промежуточных 
остановочных пунктов

Наименование улиц, ав-
томобильных дорог, по 

которым предполагается 
движение транспортных 

средств между остановоч-
ными пунктами по маршру-
ту регулярных перевозок

Протя-
женность 
маршрута 

регулярных 
перевозок, 

км

Порядок посадки 
и высадки пасса-

жиров

Вид регуляр-
ных перевозок

Виды транспортных 
средств и классы транс-
портных средств, кото-
рые используются для 

перевозок по маршруту 
регулярных перевозок, 
максимальное кол-во 
транспортных средств 
каждого класса (ед.)

Экологические 
характеристики 

транспорт-
ных средств, 
которые ис-
пользуются 

для перевозок 
по маршруту 
регулярных 
перевозок

Дата начала 
осущест-
вления 

регулярных 
перевозок

Наименование, 
место нахож-
дения юриди-
ческого лица, 
фамилия, имя 

и, если имеется, 
отчество, место 
жительства ин-
дивидуального 
предпринима-
теля, иденти-
фикационный 
номер налого-
платильщика, 
осуществляю-
щих перевозки 
по маршруту 

регулярных пе-
ревозок

Иные сведения, 
предусмотрен-
ные законом 

об организации 
регулярных пе-
ревозок субъек-
та Российской 

Федерации 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1

“Пром-
площадка 
- Промпло-
щадка “

“ДОК - пл. Бондаренко - ДК ФЭИ - Парк 
культуры - пл. Преображения – ул. Лей-
пунского - Универмаг - Поликлиника - Тор-
говый центр – завод “Сигнал” - Дворец 
культуры - 51 мкр-н - ИФЗ - ЖК Олимп 
– без названия – без названия – без на-
звания – Экодолье - без названия – без 
названия – без названия - ЖК Олимп 
– ИФЗ - 51 мкр-н - Дом связи - завод “Сиг-
нал” - Бассейн - Поликлиника - Универмаг 
- гост. “Юбилейная” - Парк культуры - ДК 
ФЭИ - пл. Бондаренко – ДОК”

ул. Менделеева, пл. Бон-
даренко, пр. Ленина, пл. 
Преображения, ул. Слав-
ского, ул. Борисоглебская, 

18

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
класс (М3) количество  
мест для сидения  не 
менее 20 (не менее 19 
мест для сидения пас-
сажиров + 1 рабочее 
место водителя), об-
щее число пассажиров 
не менее 46 – 7 ед.

Евро-4 и выше 05.08.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

2 2
“АБЗ - 
АБЗ “

«МСУ-35 - Промплощадка - ДОК - пл. 
Бондаренко - ДК ФЭИ - Парк культуры 
- пл. Преображения – ул. Лейпунского 
- Универмаг - Поликлиника - Торговый 
центр – завод «Сигнал» - Дворец культу-
ры - 32 мкрн. - Дом для Дома — пр. Марк-
са — 39 мкрн. - Фантазия — ИАТЭ — 
Фантазия - 39 мкрн. - пр. Маркса — Дом 
для дома -  32 мкрн. - Дом связи — завод 
«Сигнал» - Бассейн — Поликлиника — 
Универмаг - гост. «Юбилейная» - Парк 
культуры - ДК ФЭИ - пл. Бондаренко – 
ДОК - Промплощадка «

Пяткинский пр-д, ул. Мен-
делеева, пл. Бондаренко, 
пр. Ленина, пл. Преоб-
ражения, пр. Маркса, ул. 
Кабицынская, ул. Универ-
ситетская

22,5

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
класс (М3) количество  
мест для сидения  не 
менее 20 (не менее 19 
мест для сидения пас-
сажиров + 1 рабочее 
место водителя), об-
щее число пассажиров 
не менее 46 – 8 ед.

Евро-4 и выше 05.08.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

3 3

“Конча-
ловские 
горы – Кон-
чаловские 
горы “

«ул. Дачная - ДОК - пл. Бондаренко - ДК 
ФЭИ - Парк культуры - пл. Преображе-
ния - Привокзальная площадь - маг. 
«Малыш» - Школа N 4 - ЦИПК - ИМР - 
Коробейники - ОУС - Муз. школа - ул. Эн-
гельса - Фора-банк — д. Белкино — без 
названия — без названия - Экодолье — 
без названия — без названия — д. Бел-
кино — ул. Энгельса — универмаг «Цен-
тральный» - ОУС — Коробейники — ИМР 
— ЦИПК — школа № 4 — Маг. «Малыш» 
- гост. «Юбилейная» - Парк культуры - ДК 
ФЭИ - пл. Бондаренко – ДОК»

ул. Кончаловские горы, ул. 
Дачная, ул. Менделеева, 
пл. Бондаренко, пр. Лени-
на, пл. Преображения, ул. 
Красных зорь, ул. Жоли-
о-Кюри, ул. Курчатова, ул. 
Энгельса, пр. Маркса, ул. 
Белкинская, ул. Борисо-
глебская

23,2

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
класс (М3) количество  
мест для сидения  не 
менее 20 (не менее 19 
мест для сидения пас-
сажиров + 1 рабочее 
место водителя), об-
щее число пассажиров 
не менее 46 – 9 ед.

Евро-4 и выше 05.08.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

4 4А

«Привок-
зальная 
площадь 
– Привок-
зальная 
площадь»

«Универмаг - Поликлиника - Торговый 
центр - завод «Сигнал» - Дворец куль-
туры - 51 мкр-н - ИФЗ - ЖК Олимп - ЖК 
Олимп - Белкинский овраг - ул. Гагарина 
- ТРЦ Триумф Плаза - Дом для Дома - пр. 
Маркса - 39 мкр-н - Фантазия - 12 меся-
цев - ул. Калужская - ОУС - Коробейники 
- ИМР - ЦИПК - Школа N 4 - маг. «Ма-
лыш» - гост. «Юбилейная»

ул. Красных Зорь, ул. Жо-
лио-Кюри, ул. Курчатова, 
пл. Треугольная, пр. Ле-
нина, ул. Белкинская, ул. 
Гагарина, пр. Маркса, ул. 
Калужская, ул. Энгельса, 
пл. Преображения
 

14,9

Остановка транс-
портных средств 
для посадки (вы-
садки) пассажиров 
осуществляется во 
всех остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

5 4Б

«Привок-
зальная 
площадь 
– Привок-
зальная 
площадь»

«Маг. «Малыш» - Школа N 4 - ЦИПК 
- ИМР - Коробейники - Хлебозавод - Эко-
базар - Фантазия - 39 мкр-н - пр. Маркса 
- Дом для Дома - Школа N 16 - ул. Гагари-
на - Белкинский овраг - ЖК Олимп - ЖК 
Олимп - ИФЗ - 51 мкр-н - Дом связи - за-
вод «Сигнал» - Бассейн - Поликлиника 
- Универмаг - гост. «Юбилейная»

ул. Красных Зорь, ул. Жо-
лио-Кюри, ул. Курчатова, 
ул. Северная, пр. Маркса, 
ул. Гагарина, ул. Белкин-
ская, пр. Ленина, пл. Пре-
ображения

14,4

Остановка транс-
портных средств 
для посадки (вы-
садки) пассажиров 
осуществляется во 
всех остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

6 5

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Универмаг - Поликлиника - Торговый 
центр - Завод “Сигнал” – Дворец Культу-
ры – 51 мкр-н - 51 мкр-н – ул. Усачева - 
Интернат - пос. Мирный - Бассейн - Поли-
клиника - Универмаг - гост. “Юбилейная”

ул. Красных Зорь, ул. 
Жолио-Кюри, пл. Треу-
гольная, пр. Ленина, ул. 
Усачева, ул. Цветкова, 
Самсоновский проезд, 
ул. Любого, Пионерский 
проезд, ул. Кутузова, пл. 
Преображения

11

Остановка транс-
портных средств 
для посадки (вы-
садки) пассажиров 
осуществляется во 
всех остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
класс (М3) количество  
мест для сидения  не 
менее 20 (не менее 19 
мест для сидения пас-
сажиров + 1 рабочее 
место водителя), об-
щее число пассажиров 
не менее 46 – 2 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

7 6

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Универмаг - Поликлиника - Торговый 
центр - Завод “Сигнал” - Дворец культуры 
- 32 мкр-н - “Дом для Дома” - пр. Маркса 
- ул. Энгельса - Муз. школа - ул. Калуж-
ская - “Экобазар” - БЦ “Северный” - ДСК 
- УАТ - АЗС - “Технология” - ул. Циолков-
ского - Автостанция - ул. Циолковского 
- АЗС - УАТ - ДСК - БЦ “Северный” - “Эко-
базар” - “12 Месяцев” - ул. Калужская 
- Муз. школа - ул. Энгельса - пр. Маркса 
- “Дом для Дома” - 32 мкр-н - “Дом связи” 
- Завод “Сигнал” - Бассейн - Поликлиника 
- Универмаг - гост. “Юбилейная”

ул. Красных Зорь, ул. 
Жолио-Кюри, пр. Ленина, 
пр. Маркса, ул. Энгельса, 
ул. Калужская, ул. Север-
ная, Киевское шоссе, ул. 
Московская, пл. Преоб-
ражения

30,9

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
средний класс (М3), 
количество мест для 
сидения - не менее 20 
(не менее 19 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров - не менее 
46 - 6 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

8 7

Промпло-
щадка 
- Промпло-
щадка

ДОК - пл. Бондаренко - ДК ФЭИ - Парк 
культуры - пл. Преображения – Привок-
зальная площадь – Маг. «Малыш» - Шко-
ла №4 – ЦИПК – ул. Звездная – Школа 
№9 - Школа №16 – ул. Гагарина – без на-
звания - без названия - без названия - без 
названия - без названия - без названия 
- без названия - без названия – ул. Гага-
рина – ТРЦ Триумф Плаза – ул. Звездная 
– ЦИПК – Школа №4 – Маг. «Малыш» 
- гост. “Юбилейная” - Парк культуры - ДК 
ФЭИ - пл. Бондаренко – ДОК

ул. Менделеева, пл. Бон-
даренко, пр. Ленина, пл. 
Преображения, ул. Крас-
ных зорь, Привокзальная 
пл., ул. Жолио-Кюри, ул. 
Курчатова, ул. Королева, 
ул. Аксенова, ул. Звезд-
ная, ул. Гагарина, бульв. 
Антоненко, ул. Славского, 
ул. Борисоглебская, ул. 
Табулевича, ул. Ляшенко

19,7

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
средний класс (М3), 
количество мест для 
сидения - не менее 20 
(не менее 19 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров - не менее 
46 - 6 ед.

Евро-4 и выше 10.08.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

9 8 
“Автостан-
ция - Авто-
станция”

«ул. Циолковского - АЗС - УАТ - ДСК 
- Хлебозавод - ОУС - Муз. школа - ул. 
Энгельса - пр. Маркса - Дом для Дома – 
Школа №16 – ул. Гагарина –без названия 
– без названия – ЖК Олимп – без назва-
ния – без названия – без названия – без 
названия - – ул. Гагарина - ТРЦ «Триумф 
Плаза»

ул. Железнодорожная, 
ул. Московская, Киевское 
шоссе, ул. Северная, пр. 
Маркса ул. Курчатова, ул. 
Энгельса, ул. Гагарина, ул. 
Табулевича, пр. Ленина, 
ул. Славского, бульв. Ан-
тоненко, ул. Толстого

27,7

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
средний/большой 
класс (М3), количество 
мест для сидения - не 
менее 20 (не менее 19 
мест для сидения пас-
сажиров + 1 рабочее 
место водителя), об-
щее число пассажиров 
- не менее 46 - 5 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно



№ 35
8 сентября 2023 года4 ÎÁÍÈÍÑÊ

îôèöèàëüíûé

БЮЛЛЕТЕНЬ «ОБНИНСК ОФИЦИАЛЬНЫЙ» РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ПО СЛЕДУЮЩИМ АДРЕСАМ: 
Редакция газеты «НГ-Регион»; Администрация МО «Город Обнинск»; Центральная городская библиотека;  Городская библиотека Старый город; 

МП Дом учёных; ОНПП «Технология» им. А. Г. Ромашина; Музей истории города Обнинска, Дом культуры ФЭИ

№ 35 (272)

Отпечатано в типографии ООО «НГ-регион»
Адрес: 249037, г. Обнинск, ул. Шацкого, 5
Телефон 8 (484) 396-50-05
Эл. почта: info@ngregion.ru
Верстка: Верхозина М.Н.
Объем 4 полосы. Тираж 999 экз.

Главный редактор: 
Бодак Н.А.

Дата выхода: 
8 сентября 2023 г.
Распространение: 

бесплатно

Информационный бюллетень муниципальных нормативных правовых актов органов местного 
самоуправления муниципального образования «Город Обнинск» «Обнинск официальный».

Учредитель — Администрация города Обнинска Постановление Администрации города 
Обнинска № 1944-п от 06.12.2017 г. «Об учреждении печатного средства массовой информации 
муниципального образования «Город Обнинск».

10 9А

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Универмаг - Поликлиника - Торговый 
центр - Завод “Сигнал” - Дворец культуры 
- 32 мкр-н - Дом для Дома - пр. Маркса 
- ул. Энгельса - Универмаг Центральный - 
ОУС - Коробейники - ИМР - ЦИПК - Шко-
ла N 4 - маг. “Малыш” - гост. “Юбилейная”

ул. Красных Зорь, ул. 
Жолио-Кюри, пл. Треу-
гольная, пр. Ленина, пр. 
Маркса, ул. Энгельса, ул. 
Курчатова, пл. Преобра-
жения

10

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
большой класс (М3), 
количество мест для 
сидения - не менее 24 
(не менее 23мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров - не менее 
85 - 6 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

11 9Б

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Маг. “Малыш” - Школа N 4 - ЦИПК - ИМР 
- Коробейники - ОУС - Муз. школа - ул. 
Энгельса - пр. Маркса - Дом для Дома 
- 32 мкр-н - Дом связи - Завод “Сигнал” 
- Бассейн - Поликлиника - Универмаг - 
гост. “Юбилейная”

ул. Красных Зорь, ул. Жо-
лио-Кюри, ул. Курчатова, 
ул. Энгельса, пр. Маркса, 
пр. Ленина, пл. Преобра-
жения

9,5

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
большой класс (М3), 
количество мест для 
сидения - не менее 24 
(не менее 23 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров - не менее 
85 - 6 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП”, 
г. Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

12 10А

“ул. Энгель-
са – ФХИ 
им. Кар-
пова”

“Универмаг центральный – ОУС – Хле-
бозавод – УАТ – Подстанция – ФХИ им. 
Карпова – ИМР – ВНИИСХР” 

ул. Энгельса, ул. Курча-
това, ул. Северная, Киев-
ское ш.

28

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
большой класс (М3), 
количество мест для 
сидения - не менее 24 
(не менее 23 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров - не менее 
85 - 1 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП” г. 
Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

13 10Б

“Привок-
зальная 
площадь – 
гост. «Юби-
лейная» “

“маг. «Малыш» - Школа № 4 Торговый 
центр - завод «Сигнал» - Дворец куль-
туры - 32 мкр-н - Дом для Дома - пр. 
Маркса - 39 мкр-н – Фантазия – УАТ – 
Подстанция – ФХИ им. Карпова – ИМР 
– ВНИИСХР – ФХИ им. Карпова – д. 
Доброе – УАТ – Хлебозавод – ОУС – Муз. 
Школа - ул. Энгельса - пр. Маркса - Дом 
для Дома - 32 мкр-н - Дом связи - завод 
«Сигнал» - Бассейн – Школа № 4 – маг. 
«Малыш»”

Привокзальная пл., ул. 
Красных Зорь, ул. Жоли-
о-Кюри, ул. Курчатова, 
ул. Мира, пр. Ленина, пр. 
Маркса, ул. Северная, Ки-
евское ш., ул. Энгельса

28,2

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
большой класс (М3), 
количество мест для 
сидения - не менее 24 
(не менее 23 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров - не менее 
85 - 1 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП” г. 
Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

14 10В
“ул. Гага-
рина – ул. 
Гагарина”

“ТРЦ Триумф Плаза - Дом для Дома - 
пр. Маркса - ул. Энгельса – Универмаг 
центральный – ОУС – Хлебозавод - УАТ 
– Подстанция – ФХИ им. Карпова – ИМР 
– ВНИИСХР – ФХИ им. Карпова – д. До-
брое – УАТ – Экобазар – Фантазия - 39 
мкр-н - пр. Маркса - Дом для Дома – Шко-
ла №16”

ул. Гагарина, пр. Маркса, 
ул. Энгельса, ул. Курча-
това, ул. Северная, Киев-
ское ш.

28,5

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
большой класс (М3), 
количество мест для 
сидения - не менее 24 
(не менее 23 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров - не менее 
85 - 1 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

МП “ОПАТП” г. 
Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

15 11
“Автостан-
ция -Авто-
станция”

“ д. Доброе – Подстанция – ФХИ им. Кар-
пова – ИМР – ВНИИСХР – 100-е здание 
завода Сигнал - ФХИ им. Карпова – д. 
Доброе “

ул. Железнодорожная, ул. 
Московская, Киевское ш.

13,2

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
средний класс (М3) 
количество  мест для 
сидения  не менее 20 
(не менее 19 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров не менее 
46 – 1 ед.;
большой класс (М3) 
количество  мест для 
сидения  не менее 24 
(не менее 23 мест для 
сидения пассажиров 
+ 1 рабочее место во-
дителя), общее число 
пассажиров не менее 
46 – 1 ед.

Евро-4 и выше 29.07.2023

МП “ОПАТП” г. 
Обнинск, Ка-
лужская обл., 
Киевское шос-
се, д. 29, ИНН 
4025031061

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

6 4

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Маг. “Малыш” - Школа N 4 - ЦИПК - ИМР 
- Коробейники - Хлебозавод - Экобазар 
- Фантазия - 39 мкр-н - пр. Маркса - Дом 
для Дома - 32 мкр-н - Дом связи - завод 
“Сигнал” - Бассейн - Поликлиника - Уни-
вермаг - гост. “Юбилейная”

ул. Красных Зорь, ул. Жо-
лио-Кюри, ул. Курчатова, 
ул. Северная, пр. Маркса, 
пр. Ленина

13,1

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
малый класс (М2) 
количество мест для 
сидения не менее 18 
(не менее 17 мест для 
сидения пассажиров + 
1 рабочее место води-
теля) - 11 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

ООО «ЦЕ-
ФЕЙ», Калуж-
ская обл., г. 
Обнинск, ул. 
Шацкого, д. 25, 
оф. 77-78, ИНН 
4025414145

периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

9 9

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Универмаг - Поликлиника - Торговый 
центр - завод “Сигнал” - Дворец культуры 
- 32 мкр-н - Дом для Дома - пр. Маркса 
- 39 мкр-н - Фантазия - 12 месяцев - ул. 
Калужская - ОУС - Коробейники - ИМР - 
ЦИПК - Школа N 4 - маг. “Малыш” - гост. 
“Юбилейная”

ул. Красных Зорь, ул. 
Жолио-Кюри, пл. Треу-
гольная, пр. Ленина, пр. 
Маркса, ул. Калужская, ул. 
Энгельса, ул. Курчатова, 
пл. Преображения

11,5

Остановка транс-
портных средств 
для посадки (вы-
садки) пассажиров 
осуществляется во 
всех остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
малый класс (М2) 
количество мест для 
сидения не менее 18 
(не менее 17 мест для 
сидения пассажиров + 
1 рабочее место води-
теля) - 10 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

ООО “ВАСАВ-
ТО”, Калуж-
ская обл., г. 
Обнинск, ул. 
Победы, д. 5а, 
кв. 32, ИНН 
4025453240

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

13 12

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Универмаг - Поликлиника - Торговый 
центр - Завод “Сигнал” - Дворец культуры 
- 51 мкр-н - ИФЗ - ЖК Олимп - ЖК Олимп 
- Белкинский овраг - ул. Гагарина - ТРЦ 
“Триумф Плаза” - Дом для Дома - пр. 
Маркса - ул. Энгельса - Муз. школа - ОУС 
- Коробейники - ИМР - ЦИПК - Школа N 
4 - маг. “Малыш” - гост. “Юбилейная”

ул. Красных Зорь, пл. Пре-
ображения, пр. Ленина, ул. 
Белкинская, ул. Гагарина, 
пр. Маркса, ул. Энгельса, 
ул. Курчатова, ул. Жоли-
о-Кюри

14

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
малый класс (М2), 
количество мест для 
сидения не менее 18 
(не менее 17 мест для 
сидения пассажиров + 
1 рабочее место води-
теля) - 12 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

ООО “ВАСАВ-
ТО”, Калуж-
ская обл., г. 
Обнинск, ул. 
Победы, д. 5а, 
кв. 32, ИНН 
4025453240

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно

14 13

“Привок-
зальная 
площадь 
- Привок-
зальная 
площадь”

“Маг. “Малыш” - Школа N 4 - ЦИПК - ИМР 
- Коробейники - ОУС - Муз. школа - ул. 
Энгельса - пр. Маркса - Дом для Дома - 
Школа N 16 - ул. Гагарина - Белкинский 
овраг - ЖК Олимп - ЖК Олимп - ИФЗ - 51 
мкр-н - Дом связи - завод “Сигнал” - Бас-
сейн - Поликлиника - Универмаг - гост. 
“Юбилейная”

ул. Красных Зорь, ул. Жо-
лио-Кюри, ул. Курчатова, 
ул. Энгельса, пр. Маркса, 
ул. Гагарина, ул. Белкин-
ская, пр. Ленина, пл. Пре-
ображения

13,7

Остановка транс-
портных средств 
для посадки 
(высадки) пасса-
жиров осущест-
вляется во всех 
остановочных 
пунктах маршрута 
регулярных пере-
возок

Регулярные 
перевозки по 
регулируемо-
му тарифу

Автобусы:
малый класс (М2), 
количество мест для 
сидения не менее 18 
(не менее 17 мест для 
сидения пассажиров + 
1 рабочее место води-
теля) - 12 ед.

Евро-4 и выше 01.09.2023

ООО «ЦЕ-
ФЕЙ», Калуж-
ская обл., г. 
Обнинск, ул. 
Шацкого, д. 25, 
оф. 77-78, ИНН 
4025414145

Периодич-
ность - кру-
глогодичный; 
регулярность 
- ежедневно


